

ZMENOVY LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zdravotné stredisko Turzovka - odstránenie havarijného stavu	JKSO	
Názov objektu	Oprava hygienických zariadení	EČO	
Názov časti	Zmenový list - November 2022 - práce navyš	Miesto	
Objednávateľ	Žilinský samosprávny kraj	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ		30223849	SK2020421392
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	16.11.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 36,55	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 480,04	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 106,55	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 78,90	11	0,00	16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 50,50			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 68,76			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 821,30	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22 821,30
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 821,30 164,26
Dátum a podpis		Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24) 985,56
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpochy	
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa 0,00
				27	Kľzavá doložka 0,00
				28	Zvýhodnenie + - 0,00

ZMENOVÝ LIST

Stavba: Zdravotné stredisko Turzovka - odstránenie havarijného stavu

Objekt: Oprava hygienických zariadení

Časť: Zmenový list - November 2022 - práce navyše

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: STAVOSPOL, spol. s r. o.

Miesto:

Spracoval: Dominik Suhrada

Dátum: 16. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				516,59	1,434
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				394,23	1,434
1	612421431.S	Príplatok za opravu vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 %, štukových	m2	75,523	5,22	394,23	1,434
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				65,10	0,000
2	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	1,000	6,39	6,39	0,000
3	965044291.S	Príplatok k brúseniu existujúcich betónových podláh, za každý ďalší 1 mm hrúbky -0,00200t	m2	1,000	3,02	3,02	0,000
4	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	1,000	2,47	2,47	0,000
5	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,378	25,65	9,70	0,000
6	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	0,378	8,05	3,04	0,000
7	979081111.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,378	15,61	5,90	0,000
8	979081121.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,182	0,51	3,66	0,000
9	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,378	11,58	4,38	0,000
10	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,512	1,30	1,97	0,000
11	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,378	65,00	24,57	0,000
99		Presun hmôt HSV				57,26	0,000
12	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,434	39,93	57,26	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				185,45	0,017
721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				35,39	0,000
13	721850000R	Dopojenie podlahovej vpuste na pôvodnú kanalizáciu, vrátane vysekania drážky	kpl	1,000	35,00	35,00	0,000
14	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,350	1,10	0,39	0,000
725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				72,26	0,002
15	725869300.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 32 mm	ks	2,000	6,91	13,82	0,000
16	551620005300.S	Zápachová uzávierka - sifón umývadlový a bidetový DN 32	ks	2,000	29,11	58,22	0,002
17	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,720	0,30	0,22	0,000
763		Konštrukcie - drevostavby				26,81	0,011
18	763161510.S	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. do 500 mm, 1x hrana s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m	1,720	11,96	20,57	0,002

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
19	590110002800.S	Doska sadrokartónová impregnovaná H2, hr. 12,5 mm	m2	0,946	5,37	5,08	0,009
20	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	0,257	4,50	1,16	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 50,99 0,004

21	771576105.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného, vrátane škárovania	m2	1,000	25,54	25,54	0,004
22	5976404700	Dlaždice keramické	m2	1,050	22,42	23,54	0,000
23	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,491	3,90	1,91	0,000

M Práce a dodávky M 119,26 0,005

21-M Elektromontáže 119,26 0,005

24	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	30,000	0,91	27,30	0,000
25	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	30,000	0,97	29,10	0,004
26	210120401.S	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	2,000	12,84	25,68	0,000
27	358220000300.S	Istič 1P, 10 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	1,000	4,27	4,27	0,000
28	358220000500.S	Istič 1P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	1,000	5,11	5,11	0,000
29	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	2,000	7,89	15,78	0,000
30	345510001210.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 44	ks	2,000	6,01	12,02	0,000

Celkom 821,30 1,456

ZMENOVÝ LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zdravotné stredisko Turzovka - odstránenie havarijného stavu	JKSO	
Názov objektu	Oprava hygienických zariadení	EČO	
Názov časti	Zmenový list November 2022 - práce menej	Miesto	
Objednávateľ	Žilinský samosprávny kraj	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	STAVOSPOL, spol. s r. o.	30223849	SK2020421392
Spracoval	Dominik Suhrada		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	23.11.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	-7,60	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	-45,72	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	-32,02	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	-269,46				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	-56,19				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		-410,99	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23 Súčet 7, 12, 19-22		
Objednávateľ			24 DPH 20,00 % z -410,99		
Dátum a podpis			25 Cena s DPH (r. 23-24)		
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis			26 Dodávky zadávateľa		
			27 Kľzavá doložka		
			28 Zvýhodnenie + -		

ZMENOVÝ LIST

Stavba: Zdravotné stredisko Turzovka - odstránenie havarijného stavu

Objekt: Oprava hygienických zariadení

Časť: Zmenový list November 2022 - práce menej

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: STAVOSPOL, spol. s r. o.

Miesto:

Spracoval: Dominik Suhrada

Dátum: 23. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV -7,60 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie -7,60 0,000

1	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	-0,054	25,65	-1,39	0,000
2	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	-0,054	8,05	-0,43	0,000
3	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	-0,054	15,61	-0,84	0,000
4	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	-1,026	0,51	-0,52	0,000
5	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	-0,054	11,58	-0,63	0,000
6	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	-0,216	1,30	-0,28	0,000
7	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	-0,054	65,00	-3,51	0,000

PSV Práce a dodávky PSV -77,74 -0,001

725 Zdravotechnika - zariadenie predmety -77,74 -0,001

8	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	-1,000	8,77	-8,77	0,000
9	725330820.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb	-1,000	9,10	-9,10	0,000
10	725819201.S	Montáž ventilu nástenného/rohového G 1/2	ks	-4,000	5,50	-22,00	-0,000
11	551110019900.S	Ventil rohový, 1/2"	ks	-4,000	9,41	-37,64	-0,000
12	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	-0,775	0,30	-0,23	0,000

M Práce a dodávky M -325,65 -0,019

21-M Elektromontáže -325,65 -0,019

13	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	-3,000	5,46	-16,38	0,000
14	345340003000.S	Spínač jednopolový nástenný IP 44	ks	-3,000	4,63	-13,89	-0,000
15	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	-3,000	1,26	-3,78	-0,000
16	210203051.S	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	-3,000	13,27	-39,81	0,000
17	348140003452.S	LED svietidlo interiérové stropné 4x10W, 9,1 W, IP20, lineárny modul, 1300 lm, rozmer 600x600x75 mm	ks	-3,000	83,93	-251,79	-0,019

Celkom -410,99 -0,020